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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl




  Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 3
1. Zamawiający: 


     Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy 



     ul. Powstańców  Wlkp. 7

     85-090 Bydgoszcz


     REGON: 091362152  
     internet: http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl   
2. Wydział prowadzący postępowanie: Sekcja Zamówień Publicznych  i Funduszy Pomocowych    Komendy Wojewódzkiej Policji  tel. 47 751-53-21, faks: 47 751-53-19.
3. Nazwa postępowania: „Dostawa sprzętu radiokomunikacyjnego”
4. Nr postępowania :  SZPiFP-71-23

5. Jako najkorzystniejszą w zadaniu nr 3 wybrano ofertę n/w Wykonawcy:
Alfa Radio Jarosław Kaźmierczak

Bydgoszcz

z ceną: 84 200,00 zł

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy w/w oferta jest najkorzystniejsza w zadaniu nr 3 na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

  Streszczenie i porównanie złożonych ofert w Zadaniu nr 3:

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy
	Kryterium I
 Cena oferty brutto
	Kryterium II 

Zwiększenie czasu objętego gwarancją
	Kryterium III

Termin 

realizacji 

naprawy gwarancyjnej
	Kryterium 

IV 

Skrócenie terminu wykonania zamówienia
	Łączna liczba punktów

	2
	Perfect Paweł Mieszkowski 

Barbara Tarnawska Sp.j.

Warszawa
	78 732,30 zł

/ 60 pkt
	0 m-cy 

/ 0 pkt
	10 dni roboczych

/ 5 pkt
	0 dni

/ 0 pkt
	65 pkt 

	4
	Alfa Radio Jarosław Kaźmierczak

Bydgoszcz
	84 200,00 zł

/ 56,10 pkt
	24 m-ce 

/ 20 pkt
	5 dni roboczych

/ 10 pkt
	20 dni

/ 10 pkt
	96,10 pkt


                      Przewodniczący Komisji Przetargowej
  podinsp. Barbar              
        Kierownik Sekcji Zamówień 
Publicznych i Funduszy Pomocowych

               Barbara Włodarska

              /podpis na oryginale/
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Osoba do kontaktu:


Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych


podkom. Marta Zagrodnik - specjalista SZPiFP


tel. (47) 751-53-21


� HYPERLINK "mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl" �przetarg@bg.policja.gov.pl�





Wykonano w 1 egz.�zamieszczono na str. int. Zamawiającego�oprac./druk - MZ










